KARNTEN

Millstatter See

Haus Fian
appartamento vacanze in Millstatt

Marktplatz 140 - A-9872 Millstatt - haus-fian@speeding.at - 0043 677 61311218
Ulteriori informazioni sono disponibili all'indirizzo http://haus-fian.jimdo.com


https://www.millstaettersee.com/it/millstatt/accommodation/details/appartamento-vacanze/haus-fian.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Haus+Fian

KARNTEN

Millstatter See

Haus Fian
appartamento vacanze a Millstatt

La nostra casa si trova nel centro, a 5 minuti dalla spiaggia ea 3 minuti dai campi da tennis, quindi dal centro termale e
dal centro congressi. Dalla casa & una grande terrazza accessibile a tutti gli ospiti.

lago - distanza (m): 400 - posizione centrale - vicino alla spiaggia

Camere € appa rtamenti
Attuali offerte

Appartamento, bagno, WC, 2 camere da letto

Das Appartement liegt im 2. Stock des Hauses. Es hat 2 € 90 06
9

Schlafzimmer, 1 Wohnzimmer mit Sat-TV, eine Wohnkiiche, Bad und ad appartamento al 21.09.2024

WC getrennt und einen Vorraum. Bettwasche, Hand- und VAI ALL'OFFERTA
Badetiicher sind vorhanden. 1...

2-4 Personen - 2 Camere da letto - 70 m?

Appartamento, bagno, WC, 2 camere da letto

€ 90,00

ad appartamento al 21.09.2024

VAI ALL'OFFERTA

2-4 Personen - 2 Camere da letto - 70 m?

Condizioni
inclusive:ll Lago Millstétter See Compreso Card, le 53 attrazioni attorno al Lago di Millstatt sono automaticamente incluse
come servizio speciale per i nostri ospiti.prima colazionenotare:nessun parcheggio privato disponibile. (Zona di

parcheggio a breve termine direttamente davanti alla casa, parcheggio pubblico gratuito a circa 100 - 200 m di
distanza)Siamo una "casa non fumatori"!


https://www.millstaettersee.com/it/millstatt/accommodation/details/appartamento-vacanze/haus-fian.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Haus+Fian
https://www.millstaettersee.com/it/millstatt/accommodation/details/appartamento-vacanze/haus-fian.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Haus+Fian

Eventi al lago Millstatter See
Eventi attuali a partire da 21.09.2024

Data

21.09.2024

26.09.2024

27.09.2024

27.09.2024

04.10.2024

21.09.2024

21.09.2024

21.09.2024

21.09.2024

22.09.2024

22.09.2024

24.09.2024

25.09.2024

26.09.2024

26.09.2024

26.09.2024

27.09.2024

27.09.2024

28.09.2024

Tempo

11:00

10:30

17:00

17:00

19:00

16:30

14:00

20:00

21:00

08:00

17:00

18:00

18:30

17:00

18:30

19:00

17:00

19:30

17:00

Titolo

Kulinarischer Herbstreigen am Millstatte...

Turbo Thilda in Millstatt

GALERIE IN PROGRESS presenting Artist in...

Kunstverein millstART in Millstatt: GALE...

millstART in Millstatt 2024: FINISSAGE

Flhrung millstART2024

Friedensgesprache Millstatter See 2024

Konzert des MGV "Liederquell" Molzbichl

Lendorfer Nachkirchtag

Mottofriihstiick "Alles in rot"

Carinthia Saxophon Quartett

Lernen kann auch Spass machen

Vortrag Raucher- und Rauchnéchte

Lachyoga mit Sieglinde Steinacher

Vortrag: Sommerfrische und Alltagsgeschi...

Imker Stammtisch im Gasthof Perauer

Landmarkt Seeboden

Porcia Klassik - Trio legno nero

60 Jahre Alpenrose - Abschlusskonzert mi...

KARNTEN

Millstatter See

Localita

Millstatt am Millstatter See

Millstatt/See

Millstatt am Millstatter See

Millstatt am Millstatter See

Millstatt am Millstatter See

Millstatt am Millstatter See

Millstatt

Spittal/Drau

Lendorf, Karnten, Austria

Millstatt am Millstatter See

Millstatt/See

Spittal/Drau

Spittal/Drau

Millstatt am Millstatter See

Spittal an der Drau

Lieserbriicke/Lieserhofen

Seeboden

Spittal/Drau

Millstatt

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI


https://www.millstaettersee.com/it/millstatt/events/kulinarischer-herbstreigen-am-millstaetter-see.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Haus+Fian
https://www.millstaettersee.com/it/millstatt/events/turbo-thilda-in-millstatt.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Haus+Fian
https://www.millstaettersee.com/it/millstatt/events/galerie-in-progress-presenting-artist-in-residence-simone-kessler.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Haus+Fian
https://www.millstaettersee.com/it/millstatt/events/kunstverein-millstart-in-millstatt-galerie-in-progress-2024.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Haus+Fian
https://www.millstaettersee.com/it/millstatt/events/millstart-in-millstatt-2024-finissage.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Haus+Fian
https://www.millstaettersee.com/it/millstatt/events/fuehrung-millstart2024.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Haus+Fian
https://www.millstaettersee.com/it/millstatt/events/friedensgespraeche-millstaetter-see-2024.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Haus+Fian
https://www.millstaettersee.com/it/spittal-an-der-drau/events/konzert-des-mgv-liederquell-molzbichl-1.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Haus+Fian
https://www.millstaettersee.com/it/lendorf/events/lendorfer-nachkirchtag.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Haus+Fian
https://www.millstaettersee.com/it/millstatt/events/mottofruehstueck-alles-in-rot.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Haus+Fian
https://www.millstaettersee.com/it/millstatt/events/carinthia-saxophon-quartett.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Haus+Fian
https://www.millstaettersee.com/it/spittal-an-der-drau/events/lernen-kann-auch-spass-machen.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Haus+Fian
https://www.millstaettersee.com/it/spittal-an-der-drau/events/vortrag-raeucher-und-rauchnaechte.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Haus+Fian
https://www.millstaettersee.com/it/millstatt/events/lachyoga-mit-sieglinde-steinacher.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Haus+Fian
https://www.millstaettersee.com/it/spittal-an-der-drau/events/vortrag-sommerfrische-und-alltagsgeschichten-der-glanz-des-20-jahrhunderts.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Haus+Fian
https://www.millstaettersee.com/it/seeboden-am-millstaetter-see/events/imker-stammtisch-im-gasthof-perauer.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Haus+Fian
https://www.millstaettersee.com/it/seeboden-am-millstaetter-see/events/landmarkt-seeboden-11.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Haus+Fian
https://www.millstaettersee.com/it/spittal-an-der-drau/events/porcia-klassik-trio-legno-nero.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Haus+Fian
https://www.millstaettersee.com/it/millstatt/events/60-jahre-alpenrose-abschlusskonzert-mit-dem-carinthia-chor.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Haus+Fian

KARNTEN

Millstatter See

Haus Fian
appartamento vacanze a Millstatt

Marktplatz 140

A-9872 Millstatt

E-mail: haus-fian@speeding.at
Telefono: 0043 677 61311218
http://haus-fian.jimdo.com



